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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L79311601G

2. Data e Regjistrimit 11/07/2017
3. Emri i Subjektit ZOGU-AJDUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania, Rruga Ram Sadria, Pallati nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim materjale te ndertimit, tregti me pakice i 

karburanteve dhe gazit, tregti me shumice dhe import 
eksport, mallra industrial, ushqimore, lende te pare, pije, 
veshmbathje,konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, kancelari, per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
prodhim mobilje, pjese elektrike dhe elektronike kinkaleri, 
elektroshtepiake, tregti me pakice karburanteve dhe gazit, 
Transport mallrash Brenda dhe jasht vendit. Agjensi turistike 
dhe transporti. Tregtia me shumicë dhe pakicë te gjitha 
produkteve shtazore.
Erzina Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2022                Deri: 05/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErzinaAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 100.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI KAMION 
VOLVO me targe AA 914 EI Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI Automjeti tip Volkswagen CADDY me 
targe AA256HT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zogajdushi1@gmail.com  
Telefon: 0682039866  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-364796-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459800-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.09.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         KAMION VOLVO me targe AA 914 EI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624327-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date n11.01.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti tip Volkswagen CADDY me targe AA256HT;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C51920-B916-44AA-BC42-0FF3CD4C609E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3614679-8AD8-44DE-BC42-74899F039F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3832994A-CB54-434B-B594-A07033E5BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF661F9-7795-4FAD-B29B-242423DC0CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261DF5CF-9D10-4B63-BEAE-83DE4588981E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094560-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i apsqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123464-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.03.2019 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zogajdushi1@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim materjale te ndertimit, tregti me pakice i 
karburanteve dhe gazit, tregti me shumice dhe import eksport, mallra industrial, 
ushqimore, lende te pare, pije, veshmbathje,konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, kancelari, per zyra e shkolla, orendi shtepiake, prodhim mobilje, pjese elektrike 
dhe elektronike kinkaleri, elektroshtepiake, tregti me pakice karburanteve dhe gazit, 
Transport mallrash Brenda dhe jasht vendit. Agjensi turistike dhe transporti..")          u be            
("Prodhim e tregtim materjale te ndertimit, tregti me pakice i karburanteve dhe 
gazit, tregti me shumice dhe import eksport, mallra industrial, ushqimore, lende te 
pare, pije, veshmbathje,konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari, 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, prodhim mobilje, pjese elektrike dhe elektronike 
kinkaleri, elektroshtepiake, tregti me pakice karburanteve dhe gazit, Transport 
mallrash Brenda dhe jasht vendit. Agjensi turistike dhe transporti. Tregtia me 
shumicë dhe pakicë te gjitha produkteve shtazore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-523467-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ZOGU AJDUSHI SHPK.pdf
VENDIMI ORTAKUT ZOGU AJDUSHI SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8C354D-EEA4-490C-A877-32D8CA976E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69668B9A-19B9-4E56-8878-B37886309963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41FE94-27CA-4C25-9D2C-5CE79B268222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA901C1-1D57-4DF2-A081-00BF11C21F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F902EC0-53CE-4B98-83C5-3EB1616CBAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D392582-FF91-4B99-B0C8-ACE57612EA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D392582-FF91-4B99-B0C8-ACE57612EA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC5CC09-04DA-4F12-879D-9EADA540EED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D47E6-0B50-416C-9771-605A3BF5738D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32595D0D-8260-4371-945F-CEEF35751C76
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944325-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.07.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erzina Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/07/2017")            u be              ("06/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erzina Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2022")            u be              ("05/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949142-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Signed_ VENDIMI ORTAKUT 2017 DHE GJOBA DEKLARIM VONUAR.pdf
Signed  Shenime Shpjeguese Viti 2017 ZOGU AJDUSHI SHPK.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949912-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Signed Shenime Shpjeguese Viti 2020 ZOGU AJDUSHI SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Signed VENDIMI ORTAKUT 2020 DHE GJOBA DEKLARIM VONUAR.pdf

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7A21EF-E71F-41CC-A249-065805250BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1E665A-153E-4216-9892-3B1CA8B7A5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C12BA7-520D-41C9-9AA5-1FE58DE3511E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F245F98-CD85-423B-AF14-17DB272AB843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA175297-DA13-4561-968C-4161A35D6340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED88B1-BECB-4567-9D99-225CF9BF7FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930F251C-76B3-468D-BC49-09BB95FEFBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE985F-0D54-412F-A59E-124D25681C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D5A38-8B13-4C4B-BC08-E1C1765C1981

